



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.696.2015

Kraków, 24 LIP. 2015

**Pan  
Bogusław Kośmider  
Przewodniczący  
Rady Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie Zespołu „Małe Słowianki”, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 8 lipca 2015 r., uprzejmie informuję:

Zgodnie z deklaracją dyrektora Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana, w którym działa Zespół Pieśni i Tańca „Małe Słowianki”, zmiany organizacyjne w placówce w żaden sposób nie wpływają na funkcjonowanie Zespołu. Od 1 września 2015 r. będzie on funkcjonował w tej samej formie i obsadzie instruktorskiej w ramach Pracowni Folkloru.

„Małe Słowianki” w swojej codziennej pracy w Centrum Młodzieży mają do dyspozycji sale, w których prowadzone są zajęcia taneczne, wokalne, próby kapeli, korzystają również z pomieszczeń magazynowych i zaplecza szatniowego. Oprócz tych sal, Zespół zajmował także pokój, w którym prowadzone były czynności organizacyjne. W celu polepszenia warunków organizacji zajęć muzycznych w placówce, w tym w dużej mierze tych, które są zajęciami Zespołu „Małe Słowianki”, rozpoczęto w budynku Centrum Młodzieży adaptację pomieszczenia pod nową salę muzyczną, co równocześnie wiązało się z podjęciem decyzji o przydzielaniu ww. pokoju także kilku nauczycielom z innych pracowni. Zgodnie z deklaracją dyrektora Centrum Młodzieży nie będzie to miało żadnego wpływu na funkcjonowanie Zespołu. Dodatkowo główna sala taneczna będzie w czasie wakacji odświeżona, a w roku następnym planowany jest remont toalet na poziomie zajmowanym przez „Małe Słowianki”. Poza tym bez zmian pozostają użytkowane pomieszczenia magazynowe dla Zespołu.

Nadmieniam, że nie są planowane żadne decyzje prowadzące do likwidacji Zespołu Pieśni i Tańca „Małe Słowianki”, ani też jego pamiątek, dokumentów czy archiwów. Zespół od 40 lat jest integralną częścią Centrum Młodzieży i nie ma powodów do zmiany tego stanu rzeczy, ani też do przenoszenia „Małych Słowianek” w inne miejsce. Pragnę dodać, że zatwierdzony arkusz organizacji pracy placówki na rok szkolny 2015/2016 zawiera taki sam wymiar etatyacji osób pracujących na rzecz Zespołu, jak w roku bieżącym.

Ponadto informuję, że przy okazji Jubileuszu 40-lecia Zespołu, dyrektor Centrum Młodzieży wystąpił o przyznanie odznaczeń Honoris Gratia czworgu pracownikom związanych z Zespołem, a dla kolejnych przygotowywane są wnioski o nagrodę Prezydenta Miasta Krakowa oraz Małopolskiego Kuratora Oświaty.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
Jacek Trzmiel  
Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Edukacji
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa